Отдел образования и охраны прав детства администрации МР «Мосальский район»
249930. Калужская область, г. Мосальск, ул. Советская, 10

В Ы П И С К А  ИЗ П Р О Т О К О Л А  Ш2
ЗАСЕДАНИЯ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФОРИЕНТАЦИОННОЙ
РАБОТЫ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН»

Присутствовали:
Руководитель рабочей группы: Игнатенко Н.В.
Члены рабочей группы: Старостина В.П., Алымова Е.А.,Павликова Т.В., Петухова Е.Н.,
Прудникова С.А., Красильникова Н.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О привлечении обучающихся общеобразовательных учреждений к участию в

профориентационных мероприятиях. ( Игнатенко Н.В.ведущий специалист 0 0  и ОПД
администрации МР «Мосальский район»).

По первому вопросу - Игнатенко Н.В.- руководителя группы , которая рассказала о
важности активизации участия школьников в онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ»;

Постановили:

1 .Информацию принять к сведению
2. Направить во все образовательные учреждения письма об активном привлечении

учащихся к участию в онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ».( Игнатенко Н.В.)
3. Подводить итоги по каждому циклу уроков и предоставлять информацию на

аппаратных планерках 0 0  и ОПД с целью определения лидеров и принятию мер к
отстающим учреждениям^ Игнатенко Н.В.)

28.02.2020

Слушали:

Руководитель группы:
Секретарь: